PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 22.01.2021 № 124

О порядке определения границ части территории
В целях реализации Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных                          с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решения Собрания депутатов от 29.12.2020 № 232 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что уполномоченным органом на определение границ предполагаемой части территории Озерского городского округа, на которой планируется реализовывать инициативный проект, является Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа. Озерского городского округа (далее - Уполномоченный орган).

2. Решение об определении границ предполагаемой части территории Озерского городского округа, на которой планируется реализовывать инициативный проект принимается в форме приказа Уполномоченного органа.

3. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (Левина Н.В.), Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа (Белякова Н.Г.), Управление архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа (Жаворонкова О.В.) представляют информацию                          в Уполномоченный орган по вопросу определения границ предполагаемой части территории Озерского городского округа, на которой планируется реализовывать инициативный проект, в срок не более трех рабочих дней со дня поступления соответствующего запроса от Уполномоченного органа.

4. Установить, что должностные лица, представляющие информацию                  по запросу Уполномоченного органа, несут персональную ответственность                  за ее достоверность.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков